
Uchwała Nr XXXVII/44/2009

Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej

z dnia 28 maja 2009 r.

w sprawie: uchylenia Uchwały Nr XXV/70/2008 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 26 czerwca 2008 r. w 

sprawie ustalenia najniższego wynagrodzenia oraz wysokości jednego punktu wynagrodzenia pracowników 
jednostek działających w zakresie oświaty (nie będących nauczycielami) zatrudnionych w przedszkolach, 

szkołach podstawowych, gimnazjach i Zespole Obsługi Ekonomiczno-Administracyjnej Przedszkoli 

Publicznych w Skarżysku- Kamiennej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity - Dz.U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1591,zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz.
1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz.
1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr
173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz.1458), w związku z art. 39 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o
pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 223, poz. 1458) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XXV/70/2008 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 26 czerwca 2008 r. w sprawie 
ustalenia najniższego wynagrodzenia oraz wysokości jednego punktu wynagrodzenia pracowników jednostek działających 
w zakresie oświaty (nie będących nauczycielami) zatrudnionych w przedszkolach, szkołach podstawowych, gimnazjach i 
Zespole Obsługi Ekonomiczno-Administracyjnej Przedszkoli Publicznych w Skarżysku-Kamiennej 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżyska-Kamiennej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 30 czerwca 2009 r. 

U Z A S A D N I E N I E  

W związku z wejściem w życie rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 r. w sprawie wynagradzania 
pracowników samorządowych (Dz. U. Nr 50, poz. 398) traci moc prawną rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 2 sierpnia 
2005 r. w sprawie zasad wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych 
jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 146, poz. 1222 z póź.zm.), na podstawie którego była sporządzona 
uchylana uchwała. Zgodnie z art. 39 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Nr 223, poz. 
1458) dyrektorzy placówek oświatowych w regulaminach wynagradzania określą: - wymagania kwalifikacyjne pracowników; 
- szczegółowe warunki wynagradzania, w tym maksymalny poziom wynagrodzenia zasadniczego.  

Przewodniczący Rady Miasta

Bogusław Ciok

ID: BXKHRP. Podpisany. Strona 1 / 2



Uchwała Nr XXXVII/44/2009

Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej

z dnia 28 maja 2009 r.

w sprawie: uchylenia Uchwały Nr XXV/70/2008 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 26 czerwca 2008 r. w 

sprawie ustalenia najniższego wynagrodzenia oraz wysokości jednego punktu wynagrodzenia pracowników 
jednostek działających w zakresie oświaty (nie będących nauczycielami) zatrudnionych w przedszkolach, 

szkołach podstawowych, gimnazjach i Zespole Obsługi Ekonomiczno-Administracyjnej Przedszkoli 

Publicznych w Skarżysku- Kamiennej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity - Dz.U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1591,zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz.
1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz.
1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr
173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz.1458), w związku z art. 39 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o
pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 223, poz. 1458) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XXV/70/2008 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 26 czerwca 2008 r. w sprawie 
ustalenia najniższego wynagrodzenia oraz wysokości jednego punktu wynagrodzenia pracowników jednostek działających 
w zakresie oświaty (nie będących nauczycielami) zatrudnionych w przedszkolach, szkołach podstawowych, gimnazjach i 
Zespole Obsługi Ekonomiczno-Administracyjnej Przedszkoli Publicznych w Skarżysku-Kamiennej 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżyska-Kamiennej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 30 czerwca 2009 r. 

U Z A S A D N I E N I E  

W związku z wejściem w życie rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 r. w sprawie wynagradzania 
pracowników samorządowych (Dz. U. Nr 50, poz. 398) traci moc prawną rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 2 sierpnia 
2005 r. w sprawie zasad wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych 
jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 146, poz. 1222 z póź.zm.), na podstawie którego była sporządzona 
uchylana uchwała. Zgodnie z art. 39 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Nr 223, poz. 
1458) dyrektorzy placówek oświatowych w regulaminach wynagradzania określą: - wymagania kwalifikacyjne pracowników; 
- szczegółowe warunki wynagradzania, w tym maksymalny poziom wynagrodzenia zasadniczego.  

Przewodniczący Rady Miasta

Bogusław Ciok

ID: BXKHRP. Podpisany. Strona 2 / 2


